Zápis  č. 27
ze zasedání zastupitelstva obce Holohlavy dne 02.03.2009
v budově  OÚ 

Přítomni: Mgr. Josef Hájek, Josef Holeček,  Miroslav Korenčík , Miloš Malínský, Jiří Matějček, 
                Milan Paliarik, Marie Mrkosová, Petr Šimurda
Omluveni: Mgr. Dagmar Jakubská, Roman Prokop, MVDr. Marie Vokřálová
Návrhová komise: Josef Holeček, Milan Paliarik 

Ověřovatelé zápisu: Jiří Matějček, Marie Mrkosová
Zapisovatel:  Mgr. Josef Hájek

Program:  1.  Zahájení a schválení návrhové komise, ověřovatelů, zapisovatele a 

                        programu jednání. 

                   2.  Žádost o pronájem pozemku
                   3.  Žádost o koupi pozemku

                   4.  Příspěvky na obědy zaměstnancům OÚ
                   5.  Koncert v kostele sv. Jana Křtitele
                   6.  Anketa o výstavbě sportovního areálu
  7.  Informace

  8.  Diskuse

  9.  Usnesení

10.  Závěr

1.
Jednání zahájil starosta, přivítal  přítomné zastupitele. Dále konstatoval, že je přítomno 8 členů, jednání je tedy usnášení schopné. K zápisu  posledního jednání nebyly vzneseny  žádné připomínky.  Návrhová komise, volební komise, ověřovatelé a zapisovatel byli schváleni všemi  hlasy ve výše uvedeném složení. Starosta přednesl návrh programu.

      Pro  8  hlasů      proti  0  hlasů        zdrželo se  0  hlasů
2.   Zastupitelstvo obce projednalo žádost manželů Kubešových o pronájem části pozemku 

      č. 444/61. Po diskusi zastupitelé pověřili starostu obce vyvěšením záměru obce o pronájmu 

      pozemku na úřední desce a zhotovení návrhu  smlouvy o pronájmu  pozemku za cenu  

     1 Kč/m2 za rok s podmínkou, že oplocení pozemku nesmí zabraňovat protékající povrchové
      vodě   
      Pro  8  hlasů      proti  0  hlasů        zdrželo se  0  hlasů
3.   Zastupitelstvo obce projednalo žádost pana Jiřího Pitery o koupi části pozemku č. 107/12, 
      který je ve vlastnictví obce. Po diskusi zastupitelstvo obce odsouhlasilo prodej pozemku 
      za cenu 100 Kč/m2 pověřilo starostu obce vyvěšením záměru obce o prodeji pozemku na 
      úřední desce a zhotovení návrhu smlouvy o prodeji  pozemku č. 107/12.    

olohlavy
      Pro  8  hlasů      proti  0  hlasů        zdrželo se  0  hlasů
4.   Zastupitelstvo obce schválilo vyplácení příspěvku zaměstnancům OÚ Holohlavy na obědy 
      ve výši  a pověřilo starostu obce vypracováním směrnice o poskytnutí příspěvku  

      zaměstnancům OÚ Holohlavy na obědy ve výši  20 Kč za osobu a odpracovaný den.
      Pro  7   hlasů      proti   0  hlasů        zdržel se  1  hlas
5.   Zastupitelstvo obce projednalo průběh připravovaného koncertu sboru GOSPEL Limited 

      v kostele sv. Jana Křtitele v Holohlavech s těmito závěry:
     -     termín akce 1. dubna od 19.30 hodin

· pořadatelskou službu, organizaci a občerstvení zajistí firma TROTINA Auto s.r.o. formou sponzorského daru
· vystoupení financuje obec Holohlavy – 20 000,- Kč
· cestovné ve výši 7 500,- Kč bude proplaceno ze sponzorských darů 

firem: TOMAS ……………....3 000,- Kč

           p. ing. Reuterová ……..2 000,- Kč

           Bazar strojů …………..2 500,- Kč

Sponzorům budou rezervována místa 
· vstupné činí 100,-  Kč ( dle návrhu p. Holečka a p. Korenčíka oproti původnímu návrhu

      vstupného dobrovolného p. Hájka a p. Šimurdy ), rozeslané pozvánky neslouží jako 
      vstupenky, vstupenky budou  k prodeji na OÚ Holohlavy
     -     pozvánky 400 ks budou rozeslány nejpozději do 10. března
· obec Holohlavy dodá formou zápůjčky do prostor kostela 40 ks židlí
· úvodní slovo přednese po domluvě pan farář nebo starosta obce

· výtěžek z akce bude věnován na opravu věže kostela  a po skončení akce předán správci farnosti
6.   Místostarosta seznámil zastupitelstvo obce s obsahem ankety o vybudování sportovního 
      areálu  na  louce za „Brodkem“ a po diskusi se zastupitelé shodli na její konečné podobě a 
      na jejím průběhu :
· ankety se účastní obyvatelé Holohlav starší 18 let

· anketní lístky roznesou a také vyzvednou zastupitelé dle rozpisu

· vyplněné anketní lístky budou odevzdány ke zpracování  nejpozději 14 dní před následujícím zasedání zastupitelstva obce

· rozpis dle ulic: Zadní …………………….. p. Korenčík 

                               Na Státní ……………….…p. Mrkosová

                               Na Výsluní ………………. p. Holeček

                               Školní, Smiřická .…………p. Malínský

                               Dlouhá ……………………p. Vokřálová, p. Jakubská

                               Ve Dvoře …………………p. Šimurda

                               U Trati…………………….p. Prokop

                               Jabloňová………………….p. Kočková

                               Na Lávkách, U Jordánu …..p. Hájek

                               Luční ……………………...p. Matějček

 Výsledky ankety budou statisticky zpracovány p. Hájkem a předloženy zastupitelstvu 
 na  příštím zasedání
7.   Informace:

     - připravuje se dohoda mezi obcí Holohlavy a OO PČR Holohlavy o vzájemné spolupráci
     - billboard u hydroglóbů může být odstraněn až po vydání Rozhodnutí o odstranění stavby
     - krajský audit neshledal v hospodaření obce žádné nedostatky
     - v dalších měsících bude předložen závěrečný účet obce a bude se konat Valná hromada 

       společnosti Služby obce Holohlavy s r.o.
     - ZO Svazu chovatelů vystěhuje „Salaš“ do 2 let (majetek se pokusí rozprodat )

8.    Diskuse: Diskuse probíhala v průběhu jednání k jednotlivým bodům programu
9.    Usnesení z jednání zastupitelstva obce přečetl Josef Holeček

       Pro 8  hlasů      proti  0  hlasů        zdrželo se  0  hlasů
10.  Závěr: Starosta konstatoval, že program dnešního jednání byl vyčerpán, poděkoval    

                  přítomným zastupitelům za pozornost a jednání v 21.30 hodin ukončil.
             Miloš Malínský                                                                      Mgr. Josef Hájek                                                                  

                 starosta  obce                                                                           místostarosta

               Jiří Matějček                                                                           Marie Mrkosová
             ověřovatel zápisu                                                                     ověřovatel zápisu  

